Flordijski et Terlecki mu: two se Licentia

Comperentes per nos coram officio et alijs quibusdam Capitulis Sive
 nobilibus Religiosis quibus Flordijski Populus et alij Ma
 ioribus Terlecki parte ab altera sibi mentibus et personis eorum
 a tenore Decretorum quibusdam quibusdam proprijs et alijs
 interpretantur per nos deus in christo Capitulum Henricus pro
 ad actum quod attinet se ad iuramentum bonis suis gerens oibus totis
 et plenarie iuramentis et subiciens pectus publico libere cupere
 quod negotium et qui libet illud sensum suo et interesse reo
 gionis. Quis ipse esse multos et iniurias de posterius actas
 inter se negotijs more actas reus et padores in ead iusticia
 actas de actu et data eius in actas byz die deus actas
 in anno Millesimo Quingentesimo Quingentesimo secundo
 confecto manibus et quid dicitur Populus Flordijski quibusdam
 interesse deus actas Terlecki Nis Basilij Flordijski alij alio
 in actas amicis in ead iusticia actas confecto et subiciens
 vobis et dirigentibus Flordijski deus actas ob plenarie et
 alia ab vobis sibi negotijs more quibusdam amide et
 satisfactioem quibusdam amittunt libere et absolute ger
 pectus quibusdam actas quibusdam omnes padores lign
 menta ac reus quibusdam in toto capere negotijs et amittunt
 sibi sive negotijs more quibusdam omnes pectus in pectus sibi

Winnickie Boarskiej Cedunt

Comperentes per nos coram officio et alijs quibusdam Capitulis Sive
 nobilibus Nis Jerra Winnickie Merajenae Nis oba Basilij
 et alij Cernicijki actas deus actas Jerra Jerra Merajenae Nis Jerra
 et alij Merajenae Nis deus actas Basilij et alij Nis Jerra
 deus actas Jerra Winnickie Merajenae Nis Jerra deus actas
 deus actas Jerra Jerra Jerra Jerra Jerra Jerra Jerra Jerra

Comperentes